
              COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
              DEL

           CONSIGLIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  13            DEL  09-11-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese
di novembre, alle ore 19:30, nella sala delle adunanze si é riunito il
Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, sessione Straordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:
======================================================================

BASCIONI IVANO P CIARMIELLO PASQUALE A
DARI CLAUDIA P VITALI GLORIA P
BIONDI FREDIANA P FUNARI GRAZIANO A
SONAGLIONI ALBERTO P TOTO' ROBERTO A
TURTU' VALENTINA P SAVORETTI SAVINO A
SCARAFONI ELENA A

======================================================================

Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   5] Presenti n.[   6]

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. GIORGIO MARIAROSARIA
Assume la presidenza il Sig. BASCIONI IVANO
SINDACO
Constatata la legalità della seduta,il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

BIONDI FREDIANA
SONAGLIONI ALBERTO
TURTU' VALENTINA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 09-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Stante l'emergenza sanitaria da Covid 19 in atto, la seduta si svolge in
videoconferenza, come consentito dall'art. 73 del d.l. 17 marzo 2020 e
disciplinato con provvedimento sindacale n. prot. 3023 del 9 novembre 2020.
Sono presenti presso la sala consiliare il Sindaco che presiede la seduta, il
Segretario comunale e i consiglieri Biondi, Sonaglioni e Turtù. I consiglieri
Vitali e Dari sono presenti da Remoto. Il sistema di videoconferenza in uso
consente la chiara percezione ed individuazione dei consiglieri presenti in
videoconferenza e di quanto dagli stessi dichiarato.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Data lettura degli oggetti dei verbali della sedute consiliare del  09 luglio
2020,  del 04 agosto 2020  e del 30 settembre 2020;

Richiamata la deliberazione n. 12 del 9/11/2020 con la quale è stata
rettificata, per mero errore materiale, il verbale di deliberazione n. 7  del 04/08/2020;

Non avendo nulla da eccepire circa il contenuto degli laltri atti;

                 Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal soggetto
interessato secondo il disposto dell'articolo 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.
267;

                  Con votazione palese unanime,

                D E L I B E R A

- di richiamare la parte narrativa in premessa a far parte integrante e sostanziale del
deliberato;

- di approvare i verbali delle sedute consiliari del 09 luglio 2020 dal n.3 al n.4, della
seduta consiliare del 04 agosto 200,   dal n.5 al n.9 della seduta consiliare  del  04
agosto 2020 e dal n.10 al n.11 della seduta consiliare del 30 settembre 20200,  di
seguito indicati:

Delibera n. 3  LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

Delibera n. 4  VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021.

Delibera n. 5  DETERMINAZIONE ALIQUOTA ADDIZIONALE ALL'IRPEF ANNO
- 2020.

Delibera n.6 APPROVAZIONE   REGOLAMENTO  PER L'APPLICAZIONE
DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

Delibera n. 8  APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
2020/2022.

Delibera n. 9 APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022

Delibera n.10 AGEVOLAZIONI TARIFFARIE  PER L'ANNO 2020 PER LA TASSA
SUI RIFIUTI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 09-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



                      (TARI)

delibera n.11 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA E
L'APPLIAZIONE DELLATASSA SUI RIFIUTI (TARI)

- di approvare il verbale della deliberazione n. 7 del 4 agosto 2020, come rettificato con
la deliberazione n. 12 del 9 novembre 2020

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 09-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica
esprime

Parere: FAVOREVOLE

Data 06-11-20      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 06-11-20       Il Responsabile del servizio

======================================================================

Visto di conformità dell'azione amministrativa, la sottoscritta
GIORGIO MARIAROSARIA, nella sua qualità di Segretario Comunale,

                   esprime parere: FAVOREVOLE

                   Data 06-11-20                IL SEGRETARIO
                                           F.to GIORGIO MARIAROSARIA

======================================================================
DELIBERA N.13                            Seduta del 09-11-20

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 09-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                            IL SEGRETARIO

f.to BASCIONI IVANO                        f.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.      li, 10-11-20

   IL SEGRETARIO
       GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 10-11-20, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

   IL SEGRETARIO
    f.to GIORGIO

MARIAROSARIA
---------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel

sito web istituzionale di questo Comune dal 10-11-20 al 25-11-20, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 26-11-20                                       IL SEGRETARIO

     f.to GIORGIO
MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 09-11-20

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
[] per conferma dell'atto da parte del Consiglio Comunale con
deliberazione n. in data ( art. 127, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267 (T.U.).

  IL SEGRETARIO
    f.to GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 09-11-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


